Администрация Гореловского сельского поселения

Ярославской области.

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.03.2021  г.                                                     №  14
  с. Горелово

 Об утверждении состава Комиссии

 по определению подверженности

 Гореловского сельского поселения
 угрозе лесных пожаров

        В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «о защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утверждёнными постановлением Правительства РФ от 20.09.2012 № 390, а также в целях стабилизации обстановки с пожарами и предотвращения гибели при них людей,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Комиссии по определению подверженности территории Гореловского сельского поселения угрозе лесных пожаров (Приложение № 1).

2. Комиссии в период с 03.03.2021 по 05.03.2021 провести обследование территорий Гореловского сельского поселения, прилегающих к лесным массивам.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Гореловского                                                                                                                                                                                              сельского поселения                                                                    В.А.Бобин

                                                                                                                     Приложение №1                   к постановлению администрации                                                                                       Гореловского сельского поселения                                                                                                                                   от 02.03.21 № 14

СОСТАВ

комиссии по определению подверженности Гореловского сельского поселения

угрозе лесных пожаров

 В.А. Бобин глава Гореловского с/п -   председатель комиссии;
     В.А.Кочергин заместитель главы администрации с/п - заместитель председателя комиссии;

    В.С. Шувалова -  ведущий специалист администрации;
    Т.П. Заикина -  ведущий специалист администрации.